

**Grindbo-Byg ApS**  
**Plantagevej 29, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 34 89 42 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2020.

---

Ivan Riddersholm  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Grindbo-Byg ApS<br>Plantagevej 29<br>7200 Grindsted                                      |
|                        | CVR-nr.: 34 89 42 05   |
|                        | Stiftet: 21. december 2012   |
|                        | Hjemsted: Billund Kommune  |
|                        | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september<br>7. regnskabsår                                |
| <b>Direktion</b>       | Ivan Pasgård Riddersholm   |
| <b>Revisor</b>         | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Hedemarken 23<br>7200 Grindsted |
| <b>Modervirksomhed</b> | IBR Holding ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året været at drive handel, håndværksvirksomhed og investeringer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 85 t.kr. mod 663 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -166 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>  | <u>2018/19</u>  | <u>2017/18</u> |
|--|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>85.085</b>   | <b>662.686</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -275.003        | -677.393       |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver                | -28.529         | -33.087        |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>-218.447</b> | <b>-47.794</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 6.562           | 14.363         |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | -5.736          | -3.865         |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>-217.621</b> | <b>-37.296</b> |
| Skat af årets resultat                                   | 51.792          | 8.064          |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>-165.829</b> | <b>-29.232</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>              |                 |                |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 0               | 109.091        |
| Disponeret fra overført resultat                         | -165.829        | -138.323       |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>-165.829</b> | <b>-29.232</b> |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>                                   |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2019</u>    | <u>2018</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          | 0              | 30.765         |
| Materielle anlægsaktiver i alt                   | 0              | 30.765         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>0</b>       | <b>30.765</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                |                |
| Råvarer og hjælpematerialer                      | 14.834         | 20.938         |
| Varebeholdninger i alt                           | 14.834         | 20.938         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 43.413         | 12.073         |
| Igangværende arbejder for fremmed regning        | 0              | 40.258         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 105.740        | 389.625        |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 53.856         | 9.064          |
| Andre tilgodehavender                            | 0              | 50.039         |
| Tilgodehavender i alt                            | 203.009        | 501.059        |
| Likvide beholdninger                             | 177.357        | 352.394        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>395.200</b> | <b>874.391</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>395.200</b> | <b>905.156</b> |

**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>                                   |                       |                       |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u>2019</u>           | <u>2018</u>           |
| <b>Egenkapital</b>                                |                       |                       |
| 3 Virksomhedskapital                              | 80.000                | 80.000                |
| 4 Overført resultat                               | 148.815               | 314.644               |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret             | 0                     | 109.091               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>228.815</u></b> | <b><u>503.735</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                       |                       |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 0                     | 7.000                 |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b><u>0</u></b>       | <b><u>7.000</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                       |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 41.325                | 79.592                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse             | 1.332                 | 1.332                 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0                     | 19.919                |
| Anden gæld  | 123.728               | 293.578               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>      | <b><u>166.385</u></b> | <b><u>394.421</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>166.385</u></b> | <b><u>394.421</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>395.200</u></b> | <b><u>905.156</u></b> |

**6 Eventualposter**

## Noter

|  | <u>2018/19</u>   | <u>2017/18</u>   |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |                  |                  |
| Lønninger og gager   | 263.162          | 560.798          |
| Pensioner  | 7.776            | 86.036           |
| Andre omkostninger til social sikring  | 4.065            | 30.559           |
|  | <u>275.003</u>   | <u>677.393</u>   |
| <br>   |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>1</u>         | <u>3</u>         |
| <br>   |                  |                  |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>  |                  |                  |
| Andre finansielle omkostninger   | 5.736            | 3.865            |
|  | <u>5.736</u>     | <u>3.865</u>     |
| <br>   |                  |                  |
|  | <u>30/9 2019</u> | <u>30/9 2018</u> |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>   |                  |                  |
| Virksomhedskapital primo   | 80.000           | 80.000           |
|  | <u>80.000</u>    | <u>80.000</u>    |
| <br>   |                  |                  |
| <b>4. Overført resultat</b>  |                  |                  |
| Overført resultat primo  | 314.644          | 452.967          |
| Årets overførte overskud eller underskud   | -165.829         | -138.323         |
|  | <u>148.815</u>   | <u>314.644</u>   |
| <br>   |                  |                  |
| <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>  |                  |                  |
| Udbytte primo  | 109.091          | 106.869          |
| Udloddet udbytte   | -109.091         | -106.869         |
| Udbytte for regnskabsåret  | <u>0</u>         | <u>109.091</u>   |
|  | <u>0</u>         | <u>109.091</u>   |
| <br>   |                  |                  |
| <b>6. Eventualposter</b>   |                  |                  |
| <b>Eventualforpligtelser</b>   |                  |                  |
| Garantiforpligtelser:  |                  |                  |
| Selskabet har afgivet bankgarantier vedrørende igangværende projekter for ialt t.kr. 22. |                  |                  |

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IBR Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.